_________________________________________________________________________________________

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

  PORTARIA N° 118/2020, DE 15 DE MAIO DE 2020

  A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal nº 5.905/1973 e pelo Regimento Interno do Coren/PR;

  CONSIDERANDO Memorando nº 08/2020/ CTI;

CONSIDERANDO Parecer da Diretoria Executiva e da Presidência no

documento de formalização de demanda, baixam as seguintes determinações:

  Art. 1º Designar para compor a equipe de planejamento de contratação de

empresa especializada para fornecimento de links de rede privada virtual, os seguintes

membros:

  Felipe Ercole Saraiva – Integrante Requisitante

  Manoel Gilliard Paes de Souza – Integrante Técnico

  Amanda Wilczek  – Integrante Administrativo

  Art. 2º Providenciar abertura de Processo Administrativo, para

encaminhamentos necessários ao processo de licitação.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

  Art. 4º Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 15 de maio de 2020.

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                          VERA RITA DA MAIA
Presidente                                                                             Secretária